Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 013/2022/SEMA

SIGADOC:SEMA-PRO-2022/01811

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna
público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico n.º 013/2022, cujo objeto é a “Aquisição de solução de proteção de
rede Next Generation Firewall(NGFW), em cluster, contemplando o hardware, software, licenciamento, implantação,
configuração, garantia, atualizações e suporte técnico por 60 (sessenta) meses” está SUSPENSA, para ajustes ao edital,
nova data será publicada.

Cuiabá - MT, 02 de maio de 2022.

Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1235d61f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial